СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
ЗАТО пос. ВИДЯЕВО

(третьего созыва)

РЕШЕНИЕ

28.04.2009 № 110
пос. Видяево

О внесении изменений в решение Совета депутатов

ЗАТО пос. Видяево от 30.11.2006 № 253(в редакции решения

Совета депутатов ЗАТО Видяево от 30.10.2007 № 329)
«Об утверждении Положения о муниципальной
комиссии по регулированию тарифов и надбавок

организаций жилищно-коммунального комплекса

муниципального образования ЗАТО Видяево»

Заслушав информацию начальника отдела муниципального имущества Администрации ЗАТО Видяево Бражниковой Е.Н., в целях упорядочения деятельности муниципальной комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального образования ЗАТО Видяево, руководствуясь ст.24 Устава ЗАТО Видяево, Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Внести изменения в Положение о муниципальной комиссии по регулированию тарифов и надбавок организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального образования ЗАТО Видяево, утвержденное решением Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 30.11.2006 № 253              (в редакции решения Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево от 30.10.2007      № 329):

1.1. В названии Положения  слова «и надбавок» исключить.

1.2. В приложении № 2:
В названии Состава муниципальной комиссии слова «и надбавок» исключить.

1.3. В разделе 1:
В пункте 1.1 слова «и надбавок» исключить.
В пункте 1.5 исключить слова «и при установлении надбавок к тарифам Советом депутатов ЗАТО Видяево».
1.4. В разделе 2:

В пункте 2.6 слова «и надбавок» исключить.

1.5. В разделе 3:

В пункте 3.2 исключить слова «, надбавок к тарифам», «и инвестиционным».
В пункте 3.5:

слова «и надбавок» исключить.
слова «Главе муниципального образования ЗАТО Видяево» заменить словами «Главе администрации ЗАТО Видяево».
слова «Совету депутатов ЗАТО Видяево» исключить.

1.6. В разделе 4:

В пунктах 4.1, 4.2 и 4.3 слова «и надбавок» исключить.
1.7. В разделе 6:
В наименовании слова «и надбавок» исключить.
В пунктах 6.1, 6.2 и 6.6 слова «и надбавок» исключить.
В пункте 6.2:

подпункта 2 слова «утвержденную администрацией ЗАТО Видяево производственную программу» заменить словами «согласованную администрацией ЗАТО Видяево производственную программу».

подпункт 3 исключить.

подпункт 5 исключить.

В пункте 6.5 слова «и (или) надбавки» исключить.
В пункте 6.6 подпункт 1 исключить.

В подпункте 2:

Слова «Главе ЗАТО Видяево» заменить словами «Главе администрации ЗАТО Видяево».
В подпункте 3:

Слова  «надбавки к тарифам» исключить.

Пункт 6.7  изложить в новой редакции:

«6.7 На основании решения комиссии, сопровожденным обращением председателя Комиссии, администрация ЗАТО Видяево издает постановление об установлении (изменении) тарифов и нормативов потребления коммунальных услуг».
1.8. В названии раздела 8 слова «и надбавок» исключить.

 - Раздел 8 изложить в новой редакции:
«Для определения доступности для потребителей услуг организаций жилищно-коммунального комплекса Комиссия применяет критерии, используемые для определения доступности для потребителей товаров и услуг организаций коммунального комплекса, установленные администрацией ЗАТО Видяево».

2. Утвердить состав муниципальной  комиссии по  регулированию  тарифов  организаций жилищно-коммунального комплекса муниципального образования ЗАТО Видяево в следующем составе:

	Председатель комиссии:
Бражникова Елена Николаевна
Заместитель председателя комиссии:
Авдеева Марина Александровна
Секретарь комиссии:

Короленко Елена Павловна
Члены комиссии:

Савченко Галина Вячеславовна
Деревянко

Клавдия Михайловна

Духанова Ольга Григорьевна
Бекиров

Энвер Ягъяевич

Маляренко Наталья Васильевна
Таран

Геннадий Александрович

Бабушкин Николай Александрович

	- начальник отдела муниципального имущества      администрации ЗАТО Видяево

- ведущий специалист отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево

- специалист отдела муниципального имущества администрации ЗАТО Видяево

- специалист финансово-экономического отдела администрации ЗАТО Видяево

- ведущий экономист МУ УМС ЗАТО Видяево

- ведущий экономист МУПП ЖКХ ЗАТО Видяево

- депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (по согласованию)
- депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (по согласованию)
- заместитель командира в/ч 20958 по воспитательной работе (по согласованию)

- депутат Совета депутатов ЗАТО пос. Видяево (по согласованию)

3. Решение вступает в силу с 01.05.2009 и подлежит опубликованию в газете «Вестник Видяево».
Глава муниципального образования,
председатель Совета депутатов ЗАТО Видяево                              С.М.Дубовой